
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
                                    IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 

C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 
 

 

                              Gravina in Puglia, 07/09/2021 

 

 

 

Oggetto: REGOLAMENTO M.A.D.  

                 Termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione        

      (MAD) per l'a.s. 2021/22. 

                
 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTA la disposizione del MIUR prot. 38905 del 28/08/2019; 

 

CONSIDERATO il numero esorbitante di MAD pervenute a questa Istituzione Scolastica via mail e 

via pec; 

 

CONSIDERATO che la gestione delle medesime risulterebbe complesso e sempre incompleto; 

  

VISTO che il sistema ARGO ha implementato una nuova piattaforma web Argo MAD attraverso 

cui gli aspiranti supplenti possono trasmettere le domande di messa a disposizione  

 

DISPONE 

 

Che il personale interessato e coloro che avessero già inviato la disponibilità in formato cartaceo, 

via mail o via pec, compilino la domanda di messa a disposizione esclusivamente tramite il form 

ARGO MAD raggiungibile dal seguente link: https://mad.portaleargo.it. 

Saranno ritenute utili le istanze pervenute entro il 25/09/2021. 

Gli elenchi graduati degli aspiranti saranno utili per eventuali incarichi per l’a.s. 2021/22. 

 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ANTONELLA SARPI 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
     sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 

 

mailto:bais013002@istruzione.it
mailto:bais013002@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



